お得意先　各位

拝啓　貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は、格別のご愛顧を賜りまして誠に

ありがとうございます。

　誠に勝手ではございますが、下記商品を販売終了とさせて頂くこととなりました。

　販売に際しまして、ご迷惑をおかけいたしますが、ご賢察の上、ご協力頂きますよう

宜しくお願い申し上げます。

　各商品の在庫状況につきましては、弊社担当営業にお問い合わせください。

　今後ともどうぞ、ご愛顧のほどよろしくお願いいたします。
敬具

販売終了予定商品一覧

※PJY（デスク）　PJL（ローボード）は継続となります。

※後継品のWSシリーズが好評発売中です。詳細は弊社ホームページよりご確認下さい。

全アイテム 完売

FM　販促資料 FMｼﾘｰｽﾞ 全アイテム 完売

ｶﾀﾛｸﾞ外商品 YCシリーズ

記

ｶﾀﾛｸﾞ掲載ﾍﾟｰｼﾞ ｼﾘｰｽﾞ 中止対象ｱｲﾃﾑ 備考

P248～289 PJシリーズ PJC（壁面収納）のみ 全品番 在庫限り

2025年8月吉日

株式会社パモウナ
マーケティングオフィス　営業グループ

TEL  052-653-3355
FAX  052-653-7713

販売終了商品のお知らせ

1 / 1 ページ